
Germersheim - Bruchsal
Zugtyp S33 Bus S33 Bus S33 Bus
Zugnummer 38436 436 38440 440 38442 442
Gültigkeit TGL Mo-Fr Mo-Fr

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022 X X
Donnerstag; 19. Mai 2022 X X X X

Freitag; 20. Mai 2022 X X X X X X
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Von:

Germersheim 4:30    5:20  
Germersheim Mitte 4:32    5:22  
Rheinsheim 4:36    5:26  
Philippsburg (Baden) o 4:38    5:29  
Philippsburg (Baden) 4:39    5:29  
Huttenheim 4:42    5:34  
Graben-Neudorf Nord 4:45    5:37  
Graben-Neudorf o 4:48    5:40  
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof) 4:49  4:55 5:28  5:28 5:42  5:47
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35") 4:54  5:02 5:32  5:35 5:46  5:54
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.) 4:56  5:05 5:34  5:38 5:48  5:57
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV) 4:58  I 5:36  I 5:50  I
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2) o 5:00  5:15 5:39  5:48 5:53  6:07

Nach:



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

S33 Bus S33 Bus S33 Bus
38484 484 38420 420 38444 444
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

X X
X X X X X X
X X X X X X

  6:16  6:27  
  6:18  6:29  
  6:22  6:33  
  6:24  6:36  
  6:26  6:36  
  6:29  6:39  
  6:32  6:43  
  6:35  6:46  

6:16  6:16 6:38  6:42 7:00  6:53
|      6:23 6:42  6:49 7:04  7:00
|      6:26 6:44  6:52 7:06  7:03
|      I 6:46  I 7:09  I

6:23  6:36 6:48  7:02 7:11  7:13



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

Bus S33 Bus S33 Bus S33
894 38852 852 38486 486 38446

Sa+So Mo-Fr Mo-Fr

X X
X X X X
X X X X

Ludwigshafen 
(R) BASF

6:48  6:51    
6:50  6:53    
6:54  6:57    
6:57  7:00    
6:59  7:01    
7:02  7:04    
7:05  7:07    
7:08  7:10    

7:06 7:10  7:15 7:14  7:17 7:43  
7:13 7:14  7:22 7:18  7:24 7:47  
7:16 7:16  7:25 7:20  7:27 7:49  

I 7:18  I 7:22  I 7:51  
7:26 7:21  7:35 7:26  7:37 7:53  



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

Bus S33 Bus S33 Bus S33
446 38402 402 38400 400 38426

Sa+So Mo-Fr TGL

X
X X X X
X X X X

X

Schifferstadt Mannheim Hbf

7:43  7:47  8:49  
7:46  7:49  8:51  
7:49  7:53  8:55  
7:52  7:56  8:58  
7:54  7:56  9:00  
7:58  7:59  9:03  
8:01  8:02  9:06  
8:03  8:04  9:08  

7:43 8:04  8:10 8:05  8:11 9:08  
7:50 8:08  8:17 8:09  8:18 9:13  
7:53 8:10  8:20 8:12  8:21 9:15  

I 8:12  I 8:15  I 9:17  
8:03 8:14  8:30 8:18  8:31 9:20  



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

Bus S33 Bus S33 Bus S33
426 38430 430 38432 432 38450

TGL TGL TGL

X X X X X X
X X X X X X

X X X X X X

9:49  10:49  11:49  
9:51  10:51  11:51  
9:55  10:55  11:55  
9:58  10:58  11:58  

10:00  11:00  12:00  
10:03  11:03  12:03  
10:06  11:06  12:06  
10:08  11:08  12:08  

9:15 10:09  10:15 11:09  11:15 12:09  
9:22 10:13  10:22 11:13  11:22 12:13  
9:25 10:15  10:25 11:15  11:25 12:16  

I 10:18  I 11:18  I 12:18  
9:35 10:21  10:35 11:20  11:35 12:21  



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

Bus S33 Bus S33 Bus S33
450 38448 448 38434 434 38458

Mo-Fr Sa+So Mo-Fr

X X X X
X X X X

X X X

12:17  12:49  12:49  
12:19  12:51  12:51  
12:23  12:55  12:55  
12:27  12:58  12:58  
12:28  13:00  13:12  
12:32  13:03  13:15  
12:36  13:06  13:18  
12:39  13:08  13:21  

12:15 12:44  12:46 13:09  13:15 13:22  
12:22 12:48  12:53 13:13  13:22 13:26  
12:25 12:50  12:56 13:15  13:25 13:28  

I 12:52  I 13:18  I 13:30  
12:35 12:54  13:06 13:21  13:35 13:33  



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

Bus S33 Bus S33 Bus S33
458 38456 456 38452 452 38460

Mo-Fr TGL Mo-Fr

X X X
X X X X X X
X X X X X X

X X

  13:49    
  13:51    
  13:55    
  13:58    
  14:00    
  14:03    
  14:06    
  14:09    

13:28 13:48  13:48 14:10  14:16 14:44  
13:35 13:52  13:55 14:14  14:23 14:48  
13:38 13:54  13:58 14:16  14:26 14:50  

I 13:56  I 14:18  I 14:52  
13:48 13:59  14:08 14:21  14:36 14:54  



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

Bus S33 Bus S33 Bus S33
460 38454 454 38464 464 38462

TGL Mo-Fr TGL

X X X
X X X X X X
X

X X X

14:49    15:49  
14:51    15:51  
14:55    15:55  
14:58    15:58  
15:00    16:00  
15:03    16:03  
15:06    16:06  
15:08    16:09  

14:44 15:09  15:15 15:43  15:43 16:10  
14:51 15:13  15:22 15:47  15:50 16:14  
14:54 15:16  15:25 15:49  15:53 16:16  

I 15:18  I 15:51  I 16:18  
15:04 15:21  15:35 15:53  16:03 16:21  



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

Bus S33 Bus S33 Bus S33
462 38468 468 38466 466 38472

Mo-Fr TGL Mo-Fr

X
X X X X X X

X X X

  16:49    
  16:51    
  16:55    
  16:58    

16:30  17:00    
16:33  17:04    
16:36  17:07    
16:39  17:09    

16:16 16:47  16:47 17:09  17:16 17:47  
16:23 16:51  16:54 17:13  17:23 17:51  
16:26 16:53  16:57 17:15  17:26 17:53  

I 16:55  I 17:18  I 17:55  
16:36 16:58  17:07 17:20  17:36 17:58  



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

Bus S33 Bus S33 Bus S33
472 38474 474 38476 476 38478

TGL Mo-Fr TGL

X X X
X X X X X X

X
X X X

17:49    18:49  
17:51    18:51  
17:55    18:55  
17:58    18:58  
18:00    19:00  
18:04    19:04  
18:07    19:07  
18:09    19:09  

17:47 18:09  18:16 18:47  18:47 19:10  
17:54 18:13  18:23 18:51  18:54 19:14  
17:57 18:15  18:26 18:53  18:57 19:16  

I 18:18  I 18:55  I 19:18  
18:07 18:21  18:36 18:57  19:07 19:21  



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

Bus S33 Bus S33 Bus S33
478 38480 480 38482 482 38414

TGL TGL TGL

X X X X X X

X X X X X X
X

Schifferstadt

19:49  20:49  21:49  
19:51  20:51  21:51  
19:55  20:55  21:55  
19:58  20:58  21:58  
20:01  21:00  22:00  
20:04  21:03  22:03  
20:08  21:06  22:06  
20:09  21:09  22:09  

19:16 20:10  20:16 21:10  21:16 22:10  
19:23 20:14  20:23 21:14  21:23 22:14  
19:26 20:16  20:26 21:16  21:26 22:16  

I 20:19  I 21:18  I 22:19  
19:36 20:21  20:36 21:21  21:36 22:22  



Germersheim - Bruchsal
Zugtyp
Zugnummer
Gültigkeit

Anzahl eingesetzter Busse

Mittwoch; 18. Mai 2022
Donnerstag; 19. Mai 2022

Freitag; 20. Mai 2022
Freitag; 27. Mai 2022

Samstag; 28. Mai 2022

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg (Baden)
Philippsburg (Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Graben-Neudorf, (Bus: Westseite - Bahnhof)
Karlsdorf, (Bus: Ersatzhaltestelle "Alte B 35")
Bruchsal Am Mantel, (Bus: Am Mantel (Lußhardter Str.)
Bruchsal Sportzentrum; (kein SEV)
Bruchsal, (Bus: Bahnhofsvorplatz Bussteig 2)

Bus S33 Bus S33 Bus
414 38418 418 38422 422

TGL TGL

X X X X X

X

Schifferstadt Osterburken

22:21  23:24  
22:24  23:27  
22:27  23:30  
22:30  23:32  
22:30  23:33  
22:33  23:36  
22:36  23:39  
22:40  23:42  

22:16 22:47  22:47 23:50  23:50
22:23 22:51  22:54 23:54  23:57
22:26 22:53  22:57 23:57  0:00

I 22:55  I 23:59  I
22:36 22:59  23:07 0:02  0:10


